
光华片区“滋补养生节”活动总结
【活动时间】2016年11月11日~2016年11月18日（共8天）
活动期间同比去年

第二波（11.14-11.18）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	29418
	484
	9212
	31.3%
	60.7

	去年同期
	18417
	340
	5963
	32.3%
	54.1

	增长额
	11001
	144
	3249
	-1
	6.6

	增幅
	59.7%
	42.3%
	54.4%
	-3%
	12.1%


【第一波考核数据对比】
	
	大保健（瓶）

	销售数量
	9

	完成率
	100%


【第二波对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间销售/5天

2016年11月14日~2016年11月18日（5天）
	5883.6
	96.8
	1842.4
	31.3%
	60.7

	11月任务 日均销售 

	4850
	75
	1556.85
	32.1%
	64.7

	    增长额
	1033.6
	21.8
	285.55
	-0.8
	-4

	    增长比
	21.3

%
	29%
	18.3%
	-2.4%
	-6.1%


【活动优点】保健品，中药活动力度活动较大，顾客接受度比较高。会员日优惠顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前到位
	

	2、现场氛围方面
	提前布置
	

	3、人员培训方面
	提前培训
	

	4、货品方面
	有部分缺货
	

	5、活动类型
	
	


                                                                   光华片   顺和   店


